
20 21

Utíkala liduprázdnou ulicí a neustále se otáčela, aby překont-
rolovala, zda není pronásledovaná. Mávnutím ruky zastavila 
první taxi, které ji cestou míjelo, a nechala se zavést do svého 
bytu, kde se přes dvě hodiny sprchovala, nemohouc se zbavit 
pocitu špinavého těla. Poté se vyčerpaně sesunula do své po-
stele a usnula.  

1. KAPITOLA

Pátek, 7. února 2020 

JUDr. Prokop Holý, úspěšný právník středního věku, se pro-
budil jako každý den v 6.30. Ranní rituál jej po půlhodinovém 
běhu v přilehlém parku a relaxační zasloužené sprše přivedl 
v 8.11 k notebooku, který mu při vydatné snídani poskytoval 
nové informace. 

Prokop si vychutnával první přísun kofeinu a četl aktuální 
zprávy: Čínské úřady zapojily do monitorování, zda obyvatelé 
dodržují všechna nařízení spojená s šířením koronaviru, i dro-
ny. Přesto však počty nakažených neustále dramaticky rostou. 
V zemi již přes 31 000 nakažených a 636 mrtvých. Nemoci pod-
lehl i úřady pronásledovaný lékař, který na vir poprvé upozor-
nil. V České republice jsou již roušky s nanovlákny beznadějně 
vyprodané. Vlivný nadějný poslanec strany PIN (Protikorupční 
Informovanost Národa) Bernard Douba kvůli údajnému znásil-
nění stíhán nebude! 

Poslední zpráva zaujala Prokopa především kvůli osobní za-
angažovanosti. 

Poslanec Bernard Douba (47) byl po více jak pěti měsících 
zcela zproštěn obvinění kvůli údajnému znásilnění, potvrdil 
žalobce Felix Sova. Vyšetřovatelům se nepodařilo prokázat 
obvinění Moniky Žárovické (23), která se 27. 8. 2019, po deseti 
dnech od inkriminované události, obrátila na policii s tím, že 
byla B. Doubou dne 16. 8. 2019 znásilněna v jeho bytě na Praze 1. 


